Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ANULAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, § 1º, do Decreto
Estadual nº 840, de 10/02/2017, resolve  ANULAR o Lote 10, do procedimento licitatório - Pregão Eletrônico
004/2021/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 238.057/2020/SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada na Confecção de Carimbos para atender aos Órgãos/Entidades do
Poder Executivo Estadual, conforme Decisão disponível nos autos e no site da Secretaria de Estado de Planejamento e
Gestão - www.seplag.mt.gov.br - link: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/.

Cuiabá, 31 de maio de 2021.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00d6c5d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:09:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial